LỜI CẢM Ạ

Về việc lễ tang cụ Vũ Văn Lộng Sinh năm 1932 Đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam, Huy hiệu 60 năm tuổi đảng Nguyên trú quán: Thôn Đồng Thanh, xã Tân Bình, thành phố Thái Bình Từ trần ngày 27 tháng 6 năm 2021 (tức ngày 18 tháng 5 năm Tân Sửu) Hưởng thọ 90 tuổi Ban tổ chức lễ tang và gia đình xin chân thành cảm tạ: - Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Thái Bình - Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh - Các cơ quan, đoàn thể, tổ chức chính trị, quân sự, kinh tế, xã hội tỉnh Thái Bình, các huyện, thành phố và xã Tân Bình.